
Zarządzenie nr 596/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 4 grudnia 2024 

r. zmieniające zarządzenie nr 7/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 

stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania przez 

Gminę Nowa Ruda zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130.000 złotych 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz § 17 pkt. 1) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowa 
Ruda z dnia 31 października 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania przez Gminę Nowa Ruda zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 7/22 
Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 stycznia 2022 r. zmienionym zarządzeniem nr 21/22 z 18 
stycznia 2022 r., nr 688/22 z 15 grudnia 2022 r. oraz 49/24 z 13 lutego 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: W uzasadnionych przypadkach Wójtowi przysługuje 
prawo do podjęcia decyzji o udzieleniu zamówienia bez zastosowania procedury 
opisanej w § 4 ust. 1 – 8, 

b) w § 4 dodaje się ust. 11 – W przypadku określonym w ust. 10 pracownik merytoryczny 
jest zobowiązany wskazać w notatce urzędowej uzasadnienie odstąpienia od 
stosowania procedury oraz uzyskać akceptację Wójta, 

c) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: W uzasadnionych przypadkach Wójtowi przysługuje 
prawo do podjęcia decyzji o udzieleniu zamówienia bez zastosowania procedury 
opisanej w § 5 ust. 1 – 3, 

d) w § 5 dodaje się ust. 6 – W przypadku określonym w ust. 5 pracownik merytoryczny 
jest zobowiązany wskazać w notatce urzędowej uzasadnienie odstąpienia od 
stosowania procedury oraz uzyskać akceptację Wójta.  

§ 2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 

 

 


